0 601 9P5 100 – PRO GLI18V-5000
Bosch Power Tools | © Robert Bosch S.A. | 20.03.2026
Descrição
Dimensões da ferramenta (largura) 265 mm
Dimensões da ferramenta (comprimento) 215 mm
Dimensões da ferramenta (altura) 310 mm
Dimensões da embalagem (largura x
comprimento x altura)
220 x 260 x 330 mm
Tensão da bateria, funciona com 18,0 V
Dados técnicos
Peso sem bateria 1.8 kg
Fluxo luminoso 5000 lm
Número de níveis de luminosidade 3
Referência 0 601 9P5 100
Código de barras 4053423347401
Caixa de cartão ✓
Dados técnicos
0 601 9P5 100 – PRO GLI18V-5000
Bosch Power Tools | © Robert Bosch S.A. | 20.03.2026
Informação de vendas
Posicionamento
Holofote versátil com 5000 lúmenes
Destaques do Produto
O PRO GLI18V-5000 oferece uma excelente iluminação da área de trabalho. Com 3 níveis de brilho, os 80 LEDs podem ser ajustados até
5000 lúmenes. O design compacto do holofote com seu íman potente, rosca para tripé de 5/8" e ganchos de metal oferecem a máxima
versatilidade. O seu foco de luz que inclina na perfeição a 135° ajuda-te a iluminar todos os recantos, enquanto o controlo apenas com um
botão facilita a utilização. É à prova de salpicos e estanque ao pó graças a uma robusta cobertura da bateria com classificação IP 54.
Possui uma interface de utilizador com indicação de brilho e indicador de nível de carga.
Equipamentos e Aplicações
O PRO GLI18V-5000 ilumina áreas de trabalho de tamanho médio a grande. Compatível com o Bosch Professional 18V System 18V e com
a aliança de baterias multimarcas AMPShare.
Benefícios para o utilizador
Excelente iluminação da área de trabalho com 80 LEDs, 3 níveis de brilho e até 5000 lúmenes
Design compacto com íman potente, rosca pra tripé de 5/8” e gancho de metal para um posicionamento versátil
É à prova de salpicos e estanque ao pó graças a uma robusta cobertura da bateria com classificação IP 54